

|                                                                                              |  |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                       |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Czarna<br><br>ul.Dworcowa 6<br>39-215 CZARNA                                           |  |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie                                                                                                 |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>851661079                                                 |  |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>0212843F75D8F04F<br> |                               |
|                                                                                              |  |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |  |                                                            | 75 299 838,39                                                                                                                            | 80 971 379,60                 |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  |  |                                                            | 2 666 889,49                                                                                                                             | 3 107 656,93                  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  |                                                            | 427 918,28                                                                                                                               | 0,00                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                        |  |                                                            | 467 535,92                                                                                                                               | 213 167,50                    |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |  |                                                            | 71 737 494,70                                                                                                                            | 77 650 555,17                 |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                           |  |                                                            | 60 485 870,55                                                                                                                            | 69 317 709,04                 |
| B.I. Amortyzacja                                                                             |  |                                                            | 5 245 624,26                                                                                                                             | 5 539 644,47                  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                           |  |                                                            | 5 483 011,36                                                                                                                             | 5 293 478,71                  |
| B.III. Usługi obce                                                                           |  |                                                            | 9 782 319,43                                                                                                                             | 9 652 699,63                  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                       |  |                                                            | 94 092,40                                                                                                                                | 107 987,84                    |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                           |  |                                                            | 22 187 187,05                                                                                                                            | 28 782 503,35                 |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  |                                                            | 6 049 161,78                                                                                                                             | 8 167 337,13                  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            |  |                                                            | 1 507 610,52                                                                                                                             | 1 543 106,16                  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             |  |                                                            | 338 743,29                                                                                                                               | 0,00                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |  |                                                            | 9 751 585,92                                                                                                                             | 10 165 346,44                 |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                    |  |                                                            | 46 534,54                                                                                                                                | 65 605,31                     |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |  |                                                            | 14 813 967,84                                                                                                                            | 11 653 670,56                 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                            |  |                                                            | 403 645,25                                                                                                                               | 1 416 484,71                  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                          |  |                                                            | 140 396,27                                                                                                                               | 586 140,08                    |
| D.II. Dotacje                                                                                |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                             |  |                                                            | 263 248,98                                                                                                                               | 830 344,63                    |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                               |  |                                                            | 109 290,47                                                                                                                               | 112 580,67                    |

Marta Eliza Wstawska  
główny księgowy

2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Józef Chudy  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 109 290,47           | 112 580,67           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>15 108 322,62</b> | <b>12 957 574,60</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>963 712,65</b>    | <b>958 081,97</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 963 712,65           | 958 081,97           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>3 140 467,64</b>  | <b>2 911 200,01</b>  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 259 172,25         | 2 119 034,32         |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 881 295,39           | 792 165,69           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>12 931 567,63</b> | <b>11 004 456,56</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>2 813,00</b>      |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>12 931 567,63</b> | <b>11 001 643,56</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Marta Eliza Wstawska  
główny księgowy

2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Józef Chudy  
kierownik jednostki

BeSTia

0212843F75D8F04F

Marta Eliza Wstawska  
główny księgowy

2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Józef Chudy  
kierownik jednostki